
関係者各位 令和4年11月5日

株式会社温こころ

代表取締役　窪田　久美

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度11月3日にデイサービス職員が新型コロナウイルスに感染し、4日

5日の2日間の休業、5日施設内の消毒を行い、全職員の抗原検査を実施した

ところ、職員全員に陰性が確認されました。ご利用者様の体調不良も見られ

ない為、7日（月）より、営業を再開致します。

　ご利用者、ご家族及び各関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けしました

事をお詫びすると共に、今後もより一層感染防止に努めてまいりますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。

さわやか伝言ばん　管理者　大竹由加利

新型コロナウイルス感染発生のお知らせ(第2報）


